1

泉州市教育局文件

泉教中〔2012〕8号

关于公布泉州市第十届“21 世纪杯”

中学生英语演讲暨时文阅读比赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、市直各中学：

泉州市第十届“21 世纪杯”中学生英语演讲暨时文阅读比赛

评比工作已经结束，现将获奖的学生及指导教师的名单予以公

布，请通知有关学校和获奖学生。

附件：泉州市第十届“21 世纪杯”中学生英语演讲比赛暨时

文阅读比赛获奖名单

泉 州 市 教 育 局

                             二○一二年四月六日

主题词：教育  中学  英语演讲  获奖  通知

  抄送：各县（市、区）教师进修学校。

  泉州市教育局办公室               2012 年 4 月 6 日印发

 2

附件：

泉州市第十届“21 世纪杯”

中学生英语演讲暨时文阅读比赛获奖名单

初中组演讲比赛获奖名单

一等奖（6人）
姓  名 学       校 指导老师

吴泓刚 泉州实验中学 周月英
吴瀚洋 泉州实验中学 周月英
黄劭煜 晋江季延初中 赖丽清
黄颖浩 南安国光初级中学 林珊彬
林艺雯 晋江一中 黄秀英
陈佳劲 泉州外国语中学 林晓瑜

二等奖（13人）

姓 名 学     校 指导老师

程美平 泉州现代中学 吴碧纯

林  葳 石狮石光华侨联合中学 黄婉玲

王  昊 惠安三中 叶琼华

郑志锴 泉港美发中学 庄月玲

王伟翰 泉州三中 庄丽娜

浮杰琳 泉州外国语中学 刘永勇

黄楚涵 晋江养正中学 施议祯

陈联峰  泉州培元中学 刘崇华

郑钰韵 泉州一中 林凤玉

洪  希 泉州华大附中 吴桂品

陈克凡 泉州一中 张  唏

林伊玲 泉州七中 王宝婷

梁聪莉 石狮中英文实验学校 游丽琼

三等奖（23人）

姓 名 学     校 指导老师

郭新宇 泉港美发中学 庄月玲

郑逸歆 永春二中 林秀琴

吴莉莉 石狮三中 卢彬彬

吴倩华 石狮中英文实验学校 陈澍慧

 3

吕佳玲 晋江子江中学    郑文贞

黄炜霖 泉州现代中学 郑晓瑛

薛昕昕 永春二中 林秀琴

陈希宁 永春崇贤中学 林珊娜

林  婧       安溪恒兴中学 陈洪祺

刘津宏 泉港美发中学 庄月玲

张丹艳 惠安荷山中学 刘燕红

周梓琦 洛江区河市中学 彭晓荣

陈  瑶 惠安广海中学 詹志昆

黄励铮 安溪凤城中学 刘敏祯

苏昕莹      安溪恒兴中学 陈波兰

郑媛姿 南安实验中学 李聪燕

童可心  开发区实验学校 卓秀足

陈婷芬 泉州城东中学 黄健菁

郭丽萍 德化六中 陈金懋

张晋瑜 南安厚德中学 黄小群

池家仪 泉州三中 苏雅婷

彭秀琼 德化六中 蒋秋香

赖燕婷 洛江区奕聪中学 周平秀

高中组演讲比赛获奖名单

一等奖（7人）
姓   名 学     校 指导老师

王仁勉 泉港一中 林  渊

邱伊宁 泉州外国语中学 翁华清

颜伟敏 德化八中 赖瑞毐

朱建基  泉州实验中学 陈  铃

王佳铭 泉州五中 杨雅璜

曾百灵 泉州外国语中学 刘灵玲

刘舒芳 泉州五中 谢志蓉

二等奖（12人）

姓 名 学     校 指导老师
蔡雅文 石狮石光华侨联合中学 黄秀清
林  庄 泉州实验中学 吴怀容
高  梵 晋江一中 许丽娜

 4

许思维 晋江侨声中学 周美媛
王凯轩 泉州一中 刘  萍
曾  嶒 德化一中 陈为捷
骆艺颖 泉州七中 纪芸华
张志艇 北师大泉州附中 吴海滟
谢荣灿 安溪一中 林金裕
陈丹菇 晋江一中 柯红红
陈子豪 晋江养正中学 黄  蓉
陈伟江 安溪铭选中学 钟祥坤

三等奖（21人）

姓 名 学     校 指导老师

郑龙钊 永春一中 李长余

王芷微 石狮石光华侨联合中学 邱亚远

张静璇 泉州培元中学 陈茂峰

邱志楠 泉港一中 连玉琴

徐晓瑜 德化一中 许铁梅

郑泽琛 泉州七中 纪芸华

罗梦娜莉莎 石狮一中 陈志坚

傅  豪 晋江季延中学 吴玲玲

陈金昭 南安诗山中学 刘金婷

陈晓雯 南安一中 黄育仔
许语冬 泉州九中 褚新华

黄  震 泉州七中 商  丽

吴珊珍 南少林武术学校 贾  静

郭家玮 永春一中 陈惠婷

许慧鸿 泉州现代中学 柳似玉

陈劭锟 永春一中 陈劲汝

杨  敏 石狮石光华侨联合中学 蔡金花

代  龙 台商区惠南中学 赖秀琦

颜林希 永春一中 陈劲汝

刘淯森 惠安一中 刘文金

陈友顺 安溪恒兴中学 唐月珠

 5

高中组时文阅读比赛获奖名单

一等奖（11 人）

姓 名 学     校 指导老师

吴珊珍 南少林武术学校 贾  静

王佳铭 泉州五中 杨雅璜

苏俊哲 德化一中 叶桂菊

方玉冰 晋江季延中学 张振英

张森冰 泉港一中 郑素芬

蔡祥滨 石狮石光华侨联合中学 叶文娇

黄  震 泉州七中 商  丽

梁继超 泉州外国语中学 林盈盈

谢荣灿 安溪一中 林金裕

陈小鸥 晋江一中 陈珊玲

赖思彤 晋江季延中学 彭晓芬

二等奖（19人）

姓  名 学     校 指导老师

吴怡萍 德化一中 黄晓静

丁嘉靖 泉州五中 高蓬莱

张雅汶 晋江养正中学 蔡连升

高姝涵 晋江养正中学 蔡连升

陈子豪 晋江养正中学 黄  蓉

陈凯丽 永春一中 郑东霞

王晴怡     晋江季延中学 姚美花

朱德尧 泉州实验中学 郑海容

李嘉莉 晋江一中 庄璐滢

刘舒芳 泉州五中 谢志蓉

林慧敏 安溪一中 王荣欣

陈秋萍 永春一中 郑东霞

许煜远 泉州外国语中学 吴宝贵

黄丽明 南安一中 黄锡龙

黄春辉 南安一中 陈桑莲

陈林地 安溪铭选中学 谢无弘

蔡崇鹏 晋江侨声中学 陈阿丽

林培岚 泉州实验中学 明有发

黄舒婕 德化一中 吴美华

 6

三等奖（31人）
姓  名 学     校 指导老师

林志远 南安国光中学 陈建福

邱漫萍 石狮石光华侨联合中学 叶文娇

陈万鑫 惠安高级中学 郑惠琴

王芷微 石狮石光华侨联合中学 邱亚远

仇文静 晋江一中 施碧凡

王仁勉 泉港一中 林  渊

洪劲草 南安一中 吕文谦

何艺婷 安溪一中 王荣欣

张静璇 泉州培元中学 陈茂峰

侯  薇 石狮石光华侨联合中学 叶文娇

蔡欣澜 泉州五中 江雪红

陈剑龙 泉州一中 周永强

罗  旭 泉州城东中学 沈碧莉

骆艺颖 泉州七中 纪芸华

吴向云 晋江毓英中学 陈金凤

吴雅真 晋江养正中学 蔡连升

王凯轩 泉州一中 刘  萍

蔡斯怡 晋江侨声中学 陈阿丽

李钰莹 石狮一中 余信路

黄钜汇 泉州实验中学 明有发

曾  嶒 德化一中 陈为捷

徐晓瑜 德化一中 许铁梅

黄东晓 泉州外国语中学 吴宝贵

陈家鹏 泉州城东中学 沈碧莉

陈安荻 泉州五中 黄金丽

刘鸿斌 南安国光中学 陈建福

陈真真 晋江侨声中学 施秀娥

李威瑢 安溪铭选中学 谢财水

黄抒颖 南安国光中学 徐阳华

郭家玮 永春一中 陈惠婷

曾家鸿 惠安高级中学 郑惠琴